▶ 製品名をクリックすると、各ページに移動します
橋梁用厚板
▶ EXPAL® 7- 1
▶ LALAC®-HS 7- 2
▶ SBHS 7- 3
橋梁関連製品
▶ メタルロード工法 7- 4
▶ 橋梁用二重鋼管ダンパー™ 7- 5

えが可能。
▲ 広範囲に適用可能
小～大スパン橋梁、鋼橋・PCおよびRC橋、斜橋、曲線橋に適用可能。
特長
技術情報
橋梁関連製品
■ 構造
■ 型式
日本鋳造
目次へ戻る
橋
梁
（単位：mm）
型式 シールゴム数 橋軸方向設計移動可能量 橋軸直角方向設計移動可能量
ES-160 2 160（± 80） 160（± 80）
ES-240 3 240（± 120） 240（± 120）
ES-320 4 320（± 160） 320（± 160）
ES-400 5 400（± 200） 400（± 200）
ES-480 6 480（± 240） 480（± 240）
ES-560 7 560（± 280） 560（± 280）
ES-640 8 640（± 320） 640（± 320）
ES-720 9 720（± 360） 720（± 360）
ES-800 10 800（± 400） 800（± 400）
ES-880 11 880（± 440） 880（± 440）
ES-960 12 960（± 480） 960（± 480）
ES-1040 13 1040（± 520） 1040（± 520）
ES-1120 14 1120（± 560） 1120（± 560）
ES-1200 15 1200（± 600） 1200（± 600）
(MB)
(SB)
7-16
▲ 広範囲に適用可能